
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

Hledáte Region
na webu? 

Už ho najdete!
www.novinyregion.cz

14. září 2017             ročník 24        číslo 29         Zdarma

 Řidič. sk. C – obsluha čisticího vozu
 Zedníka – obkladače
 Instalatéra – topenáře

přijme do pracovního poměru:

■ Práce v regionu Vyškovska a Kyjovska
■ Dobrý kolektiv
■ Nadprůměrná mzda
■ Odměny podle vykonané práce

Vyžadujeme všestrannou šikovnost
Kontakt: info@masarikasyn.cz • Tel.: 608 243 742

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

BURČÁK
– pravý moravský z rodinného Vinařství Zámečník z Dolních Dunajovic

BRAMBORY Z VYSOČINY
– kvalitní konzumní brambory z Vatína, vhodné k uskladnění, 

za nejlepší cenu ve Vyškově…

ČESKÁ JABLKA

Koncern PEGAS, přední evropský výrobce netkaných textilií, hledá
pro výrobní závod Bučovice zaměstnance / zaměstnankyně na pozici:

LABORANT
Pracovní náplň:
• Kontrola kvality výrobků během výroby před dodáním zákazníkovi
• Vyhodnocení výsledků mechanicko fyzikálních zkoušek
• Obsluha přístrojů v laboratoři určených ke speciálním zkouškám
• Práce na směny v 12hodinovém nepřetržitém provozu

Očekáváme:
• SŠ vzdělání
• Základní znalost Excel
• Základní znalost anglického jazyka – výhodou
• Samostatnost, pečlivost, zodpovědnost

OBSLUHA VÝROBNÍ LINKY
Pracovní náplň:
• Obsluhuje výrobní zařízení, manipuluje se vstupním materiálem
• Odpovídá za správné balení a značení výrobků, udržuje pořádek podle

nastavených standardů
• Práce na směny v 12hodinovém nepřetržitém provozu, občasná manipulace

s těžkými břemeny, jízda s vysokozdvižným vozíkem

Očekáváme:
• SŠ vzdělání technického směru, případně výuční list 
• Praxe v řízení VZV výhodou
• Znalost AJ nebo znalost práce s PC výhodou
• Samostatnost, pečlivost, zodpovědnost

Nabízíme:
• Odpovídající mzdové ohodnocení, široké spektrum zaměstnaneckých výhod
• Práci ve stabilní mezinárodní společnosti, v příjemném prostředí a kolektivu

Zájemci mohou poslat své žádosti a profesní životopis na e-mail: hr@pegas.cz
nebo na adresu: PEGAS NONWOVENS s. r. o., vedoucí služeb, Slovenská 999,
685 01 Bučovice, případně mohou vyplnit žádost o zaměstnání na vrátnici závodu
(k dispozici rovněž na www.pegas.cz).

přijme muže a ženy
do dvousměnného provozu

výroby izolačních skel.
Informace na závodě a tel. čísle

517 325 411, popř.  mob. 724 206 817

AGC FENESTRA a. s.,
závod Nesovice

Přijímáme objednávky na

bukové
brikety

Cena 4,30 Kč/kg
Inf. na tel. č.:

605 918 024
Ivanovice na Hané

Dovoz dle domluvy. 

MASÁŽE hotel Dukla
Renata Brychová, 607 663 350
HAVAJ, BAŇKY A DALŠÍ
www.masaze-renata.cz

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy

* Parkety třívrstvé

* Renovace parket

* PVC – LINO – KOREK

* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme
vhodné kandidáty/kandidátky na pozice:

Lakýrník v práškové lakovně 35 000 Kč/měs.
Obsluha práškové lakovny 25 000 Kč/měs.

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti

Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin,
případně zašlete svůj profesní životopis 

na uvedené kontaktní pracovníky.

ZÁVOD KOMOŘANY
skladník • stolař • lakýrník • řidič sk. C a E
• účetní • referent administrativy s NJ
• mzdová účetní • tiskař • programátor
• technik BOZP • projektant pozemních staveb
• zedník • elektrikář • rozpočtář • vývojový
konstruktér elektro • asistent vedoucího 
kontroly montáží s NJ • mistr montáží
• montážní pracovník • technolog montáží
KONTAKT:
Ing. Petra Durajová, tel.: 517 300 161, e-mail: pdurajova@edpsro.cz

Požadujeme: vzdělání příslušného zaměření nebo praxi na uvedené
pozici, vysoké pracovní nasazení, spolehlivost, ochotu
učit se novým věcem

Nabízíme: zázemí silné prosperující společnosti, odpovídající
mzdové ohodnocení
práci v moderním prostředí s nejmodernějším technic-
kým vybavením
jazykové vzdělávání, příspěvek na stravování a jídelny
v obou závodech, firemní akce, zvýhodněné telefonní
tarify, možnost slevy na fitness, autobusové zastávky
u firmy v Komořanech i Rousínově, parkoviště pro
zaměstnance

Informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách www. jobsedp.cz

ZÁVOD ROUSÍNOV
skladník • manipulant • automechanik 
pro nákladní vozidla • zámečník • obsluha CNC
• obsluha lisu • údržbář • brusič • svářeč
• kontrolor výroby • technolog • konstruktér 
• operátor svařovacích a brousicích robotů
• vrátný
KONTAKT:
Ing. Marie Sedláčková, tel.: 517 300 160, e-mail: msedlackova@edpsro.cz

Prodáváme výhradně české maso
Masné výrobky z vlastní výroby, od lokálních uzenářů i ze
světa
Sýry od místních farmářů i z Evropy
Připravíme pro vás uzeninové, zabijačkové, sýrové a jiné
obložené mísy
Maso na gril vám předem naložíme
Přijímáme objednávky na hovězí masné balíčky
10 kg/1 600 Kč (více info v obchodě nebo na 723 042 755)
Objednávky na celou krůtu 120 Kč/kg (každou středu)
Objednáme pro vás steaková masa s českým původem
Přijímáme platební karty, stravenky SODEXO, TICKET
RESTAURANT, UP

Najdete nás v OD Prior
Vyškov (bývalá prodejna
jízdních kol)
Pondělí: 12.00–17.30
ÚT–Pá: 7.00–17.30
Sobota: 7.00–11.00
FCB‐NEJenMASO
Tel.: 723 042 755


